BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:          /QĐ-ĐHL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày.... tháng..... năm 20

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành (Phê duyệt)..........1...................

THẨM QUYỀN BAN HÀNH2
Căn cứ
...................................................3....................................................;
Căn cứ
..................................................................................................................;
Theo đề nghị của
...................................................................................................

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành (Phê duyệt) kèm theo Quyết định này....................................

.....................................................................................................................................
Điều......................................................................................................................

....................................................................................................................................

	Nơi nhận:
- Như Điều...
;

-..............;
- Lưu: VT,.........

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

Ghi chú:

1 Trích yếu nội dung quyết định.
2 Thẩm quyền ban hành quyết định thuộc về người đứng đầu cơ quan, tổ chức thì ghi chức vụ của người đứng đầu; nếu thẩm quyền ban hành quyết định thuộc về tập thể lãnh đạo hoặc cơ quan, tổ chức thì ghi tên tập thể hoặc tên cơ quan, tổ chức đó.
3 Các căn cứ để ban hành quyết định.
	       BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÊN LOẠI VĂN BẢN
..............1............
(Kèm theo Quyết định số.../QĐ-... ngày... tháng... năm... của... )2

------------------

.........3..........

...........................
Điều 1
...................................................................................................................
Điều
... ...................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.......................

...................................................

Điều
......................................................................................................................

.................................................................................................................................../.

Ghi chú:

1 Trích yếu nội dung của văn bản.
2 Số, ký hiệu, thời gian ban hành và tên cơ quan ban hành của Quyết định.
3 Nội dung văn bản kèm theo.